1638 z późn. zm.)

dotyczący umowy dotacji nr 218/ZD/ 2017 z dnia 20 lutego 2017 roku.

Strony zgodnie postanawiają o następującej treści:

§ 1
Dokonuje się zmiany umowy dotacji nr 218/ZD/2017 z dnia 20.02.2017 r. w następujący sposób:

1) w § 1 ust. 1 kwotę: 6 352 476,00 zł (słownie: sześć milionów trzysta pięćdziesiąt dwa tysiące 
czterysta siedemdziesiąt sześć złotych) zastępuje się kwotą: 4 685 442,00 zł (słownie:  cztery 
miliony sześćset osiemdziesiąt pięć tysięcy czterysta czterdzieści dwa złote).

2) harmonogram rzeczowo - finansowy, o którym mowa w § 1 ust. 2 umowy dotacji nr 218/ZD/2017 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego aneksu.

§ 2
Zapisy umowy nie objęte aneksem pozostają bez zmian.

§ 3
Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.